
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja boiska przy Gminnej Szkole Podstawowej w Oławie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Oławie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368094036

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lwowska 10

1.4.2.) Miejscowość: Oława

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gspolawa@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gspolawa.edupage.org

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00468039

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00452239

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji boiska przy Gminnej Szkole Podstawowej w Oławie i obejmuje:
• rozbiórkę i montaż przęsła ogrodzenia boiska, placu zabaw i osprzętu boiska;
• usunięcie nawierzchni ze sztucznej trawy 1500m2
• rozbiórkę i usunięcie istniejącej podbudowy
• budowę odwodnienia drenażu płyty boiska i wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej z włączeniem do istniejącej
deszczówki w ul. Warszawskiej
• budowę podbudowy:
- podsypka piaskowa lub pospółka gr.20 cm 
- tłuczeń frakcja 4- 31mm gr 15 cm
- kliniec frakcja 0-5mm gr 4 cm
• ułożenie nowej nawierzchni z trawy sztucznej,
o wymagane parametry techniczne nawierzchni z trawy syntetycznej:
- wysokość włókna min 22 mm max 25mm
- ilość pęczków min. 20 9000/m2
- ilość włókien min 40 000/m2
- grubość każdego włókna min. 110 mikronów 
- dtex min 8 800 
- wyrywanie pęczka po starzeniu min 41N
- wyrywanie pęczka trawy przed starzeniem min 54 N
- waga nawierzchni min 2,1 kg/m2
- rodzaj trawy: 100% polietylen

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00468039/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- trawa tuftowana
- kształt włókna: jeden kształt włókna tj. diament z minimum dwoma żeberkami
- wypełnienie: piasek kwarcowy w ilości zgodnej z badaniem laboratoryjnym lub piasek i granulat EPDM w zależności od
wysokości trawy
- kolor nawierzchni: zielony, ułożenie nawierzchni należy wykonać zgodnie z instrukcją jej producenta
- wszystkie linie należy wkleić w nawierzchnię, nie malować
• wklejenie linii do gier: 2 boiska do koszykówki, boisko do piłki ręcznej, siatkówki
• zamontowanie osprzętu boisk
2. Zakres przedmiotu umowy po stronie Wykonawcy obejmuje również:
• odszkodowania wynikłe w związku z prowadzonymi pracami,
• przygotowaniem harmonogramu robót na żądanie inwestora,
• pokrycie kosztów związanych z korzystania z wody, energii elektrycznej, 
• koszty związane z wykonaniem wszelkich prób i badań wynikających z norm i przepisów prawa,
• naprawę napotkanych i uszkodzonych w czasie robót urządzeń i sprzętu
• zapewnienie stałego porządku i czystości na placu budowy 
• zapewnienie właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają: dokumentacja projektowa [projekt zagospodarowania terenu, projekt
odbudowy nawierzchni, przedmiar robót (dokument pomocniczy do obliczenia ceny oferty), informacja BIOZ] i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące załączniki do niniejszej SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji boiska przy Gminnej Szkole Podstawowej w Oławie i obejmuje:
• rozbiórkę i montaż przęsła ogrodzenia boiska, placu zabaw i osprzętu boiska;
• usunięcie nawierzchni ze sztucznej trawy 1500m2
• rozbiórkę i usunięcie istniejącej podbudowy
• budowę odwodnienia drenażu płyty boiska i wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej z włączeniem do istniejącej
deszczówki w ul. Warszawskiej
• budowę podbudowy:
- podsypka piaskowa lub pospółka gr.20 cm 
- tłuczeń frakcja 4- 31mm gr 15 cm
- kliniec frakcja 0-5mm gr 4 cm
• ułożenie nowej nawierzchni z trawy sztucznej,
o wymagane parametry techniczne nawierzchni z trawy syntetycznej:
- wysokość włókna min. 20 mm max 25mm
- ilość pęczków min. 20 900/m2
- ilość włókien min 40 000/m2
- grubość każdego włókna min. 110 mikronów 
- dtex min 8 800 
- wyrywanie pęczka po starzeniu min 41N
- wyrywanie pęczka trawy przed starzeniem min 54 N
- waga nawierzchni min 2,1 kg/m2
- rodzaj trawy: 100% polietylen
- trawa tuftowana
- rodzaj włókien fibrylowane
- kształt włókna: Zamawiający rezygnuje z narzucania kształtu włókien trawy sztucznej.
- wypełnienie: piasek kwarcowy w ilości zgodnej z badaniem laboratoryjnym 
- kolor nawierzchni: zielony
- wszystkie linie należy wkleić w nawierzchnię, nie malować
• wklejenie linii do gier: 2 boiska do koszykówki, boisko do piłki ręcznej, siatkówki
• zamontowanie osprzętu boisk
2. Zakres przedmiotu umowy po stronie Wykonawcy obejmuje również:
• odszkodowania wynikłe w związku z prowadzonymi pracami,
• przygotowaniem harmonogramu robót na żądanie inwestora,
• pokrycie kosztów związanych z korzystania z wody, energii elektrycznej, 
• koszty związane z wykonaniem wszelkich prób i badań wynikających z norm i przepisów prawa,
• naprawę napotkanych i uszkodzonych w czasie robót urządzeń i sprzętu
• zapewnienie stałego porządku i czystości na placu budowy 
• zapewnienie właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają: dokumentacja projektowa [projekt zagospodarowania terenu, projekt
odbudowy nawierzchni, przedmiar robót (dokument pomocniczy do obliczenia ceny oferty), informacja BIOZ] i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące załączniki do niniejszej SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00468039/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-27 09:00

Po zmianie: 
2024-08-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-27 09:05

Po zmianie: 
2024-08-29 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-25

Po zmianie: 
2024-09-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00468039/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja boiska przy Gminnej Szkole Podstawowej w Oławie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Oławie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368094036
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lwowska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Oława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gspolawa@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gspolawa.edupage.org
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00468039
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00452239
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



